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Haluan toivottaa uudet ja vanhat jäsenet lämpimästi 

tervetulleeksi viettämään onnistunutta golfkautta 

Messukylän viheriöille. Pidät käsissäsi tai katselet Pir-

kanmaan Golfin ja kenttäyhtiö Golfkeskus Oy Messu-

kylän yhteistä uudistunutta lehteä, joka on saatavilla 

paperiversiona klubitalolla sekä näköislehtenä netti-

sivuillamme. 

Pirkanmaan Golf järjestää tänä vuonna jäsenistölleen 

jälleen lukuisia mielenkiintoisia tapahtumia sekä kil-

pailuita. Kilpailu- ja tapahtumakalenteri löytyy myös 

tästä lehdestä. Osa kilpailuista kuten toukokuun Sc-

ramble sekä yli 36 tasoituksen omaaville tarkoitetut 

Par-3 kilpailut ovat avoinna myös vieraspelaajille. 

Tervetuloa mukaan!

Useisiin seuran painopistealueisiin kuten juniori-

toimintaan, jäsenhankintaan sekä koululaisyhteis-

työhön on nyt kehitelty uusia projekteja. Seuran 

jäsenille ja erityisesti uusille liittyjille on luvassa 

merkittäviä etuja. Aloitteleviin golffareihin panos-

tetaan heille suunnatuilla tutustumiskierroksilla 

Par-3 kentällä. 

Golf on yksi Suomen suurimmista harrastuksista 

noin 140 000 pelaajalla. Lajilla on edelleen valtava po-

tentiaali, joka pitää pystyä hyödyntämään vielä en-

tistä tehokkaammin. Golfia voi pelata lähes tulkoon 

vauvasta vaariin, se on erinomainen liikuntamuoto, 

jonka terveysvaikutukset ovat kiistattomat, ja sitä 

voi pelata monella tapaa, kullekin oman haasteen 

ja mielenkiinnon löytäen. Perinteiset ennakkoluulot 

golfista kalliina, aikaa vievänä tai liian vaikeana har-

rastuksena eivät pidä paikkaansa. 

Haastankin leikkimielisesti kaikki seuramme jäsenet 

puhumaan harrastuksestamme ja golfyhteisöstäm-

me tuttavien kanssa ja tuomaan heitä kokeilemaan 

lajia Messukylään kesän aikana. Jäsenhankintakam-

panja, jossa uuden jäsenen seuraamme hankkiva 

suosittelija saa palkinnoksi 10 korin pallokortin, on 

edelleen voimassa.

Seuran taloustilanne on hyvällä pohjalla ja uskom-

me jäsenmäärän kasvuun kaudella 2019. Messukylän 

golfyhteisö on tunnettu rennosta klubihengestä ja 

ilmapiiristä, pidetään sitä yllä jatkossakin. Ollaan ajan 

hermoilla ja kehitetään seuran toimintaa koko ajan 

paremmaksi. Se ei ole mitenkään ristiriidassa sen 

kanssa, että tietyt asiat tehdään jatkossakin tutulla 

toimivalla tavalla.

Seuran hallituksessa ja toimikunnissa on hyvä teke-

misen meininki, iso kiitos kaikille aktiiveille, jotka pyö-

rittävät tätä meidän toimintaa. Juniori-, nais- sekä 

senioritoimikuntamme esittäytyvätkin tarkemmin 

myöhemmin tässä lehdessä. Kiitos myös jäsenistölle 

luottamuksesta, jonka sain viime syksynä tullessani 

valituksi Pirkanmaan Golfin puheenjohtajaksi täksi 

kaudeksi. 

Oikein hyvää golfkautta 2019 ja nähdään kentällä!

Janne Riitakorpi

Pirkanmaan Golf –
tyytyväisen pelaajan 
valinta

– Puheenjohtajan tervehdys –
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Onko perinteisellä tavalla tarjoiltu golf jäämässä harrastuk-

sena auttamattomasti ajastaan jälkeen?  Vaatiiko golfin 

harrastajamääristä oman veronsa raskas, tiukasti säännelty 

organisaatio, voimakas pyrkimys pelaajien sitouttamiseen 

ja harrastuksen edellyttämä runsas ajankäyttö 18-väyläisi-

ne kenttineen ja usein pitkine ajomatkoineen? Onko ny-

kymuotoisen harrastuksen suosio laskenut? Jo useiden 

vuosien ajan on Suomen Golfliitossa ja Suomen golfyhtei-

söissä kannettu huolta golffareiden kokonaismäärän vä-

henemisestä. Jotkut kentistämme ovat jo keventäneet ja 

vastanneet ajan haasteeseen.

9 reikää, kiitos!

Kuluvan vuoden ensimmäisestä Golf-lehdestä saimme 

lukea, että Oulun Sankivaara, joka lähtöaikojen määrällä 

mitattuna on Suomen vilkkain golfkeskus, siirtyi 9-reikäi-

siin kierroksiin jo 2000-luvun alussa. Nyt on samaan rat-

kaisuun päätynyt Nilsiän Tahko Golf, joka on huomannut 

yhdeksänreikäisten kierrosten suosion lomagolfin yhte-

ydessä. Vielä suurempi ”puolikkaiden” tarve on etenkin 

kaupunkien läheisyydessä sijaitsevilla kentillä, joita käyt-

tävät säännöllisesti kunnostaan huolehtivat ihmiset, jotka 

eivät ehdi pelata täysiä kierroksia töidensä jälkeen.  Oulun 

Sankivaaran 36-reikäisen Golfkerhon toimitusjohtaja Juk-

ka Rissanen uskoo vastaavien ratkaisujen yleistyvän myös 

muualla. Messukylässä yhdeksänreikäisen kentän käyttä-

jäystävällisyys on tunnettu jo pitkään.

Messukylä vastaa käyttäjänsä  
monenlaisiin tarpeisiin

Messukylän kenttä on lähellä varsin suurta liikuntaa harras-

tavaa käyttäjäryhmää. Lähellä sijaitseva kenttä houkuttelee 

ottamaan säännöllisen kuntoilun tavaksi. Pelaamaan pää-

sevät 9-reikäiselle Messukylän kentälle Suomen Golfliiton 

alaisten golfseurojen jäsenet ja kaikille avoimelle, Vanhan-

kirkon 9-reikäiselle par 3-kentälle kaikki liikunnasta kiinnos-

tuneet. Peliaikoja molemmille kentille saa ruuhkahuippuja 

lukuun ottamatta varattua varsin mukavasti.

Messukylässä on panostettu junnuihin, mistä tunnus-

tuksena Suomen Golfliitto myönsi syksyllä 2018 seuralle 

Junioritoiminnan laatuseura- merkin. Sekä vasta-alkajille, 

että taitojaan hioville golffareille on tarjolla liikunta-alan 

ammattilaisen ja PGA Pro Anu Alpin koulutusta.  Koulu-

tus on jo pitkään profiloitunut erääksi Messukylän kentän 

vahvuuksista. Itsenäiseen harjoitteluun antaa hyvät mah-

dollisuudet toimitusjohtaja Jarkko Svahnin silmäterä, huo-

lellisesti hoidettu range. 

Messukylän kentälle on helppo tulla ja sieltä on helppo läh-

teä. Pelatakseen ei tarvitse ostaa eikä omistaa pelioikeus-

osaketta. Jos kuitenkin omistaa Golfkeskus Oy Messukylän 

pelioikeusosakkeen jonka haluaa myydä, Messukylässä voi 

osaketta tarjota myös kenttäyhtiölle. Velaton kenttäyhtiö 

Golfkeskus Oy Messukylä palvelee asiakkaita myös osta-

malla pelioikeusosakkeita takaisin. 

Erinomaista pelikautta 2019, toivottaa

Jarkko Svahn, Riitta Pouttu ja 

kenttäyhtiön henkilökunta

Käyttäjäystävällinen 
Messukylä ajan hermolla

Jarkko Svahn

toimitusjohtaja

Riitta Pouttu,

toiminnanjohtaja
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Alkukauden keskeisin 

teema lienee sääntö-

uudistus. Golfin sään-

töihin on tullut mittavia 

muutoksia, jotka ovat 

astuneet voimaan tam-

mikuusta 2019 alkaen. 

Sääntöuudistuksissa on 

erityisesti pyritty hel-

pottamaan ja nopeuttamaan pelaamista. Keskeistä uudis-

tuksessa on myös se, että jos aiemmin sääntökirjaa lukies-

sa on tuntunut, että säännöillä lähes etsitään rangaistuksia 

pelaajille, on kyseisiä kohtia pyritty jonkin verran karsi-

maan. Nämä ovat hyviä tavoitteita ja jo tuleva kausi tulee 

pitkälti näyttämään, miten niissä on onnistuttu. Varmaa 

on kuitenkin se, että osa uudistuksista on erittäin hyviä. 

Kaikkia sääntöuudistuksia emme tilanpuutteen vuoksi tässä 

yhteydessä pääse käsittelemään, mutta tiivistetyssä asussa 

keskeisimmät sääntömuutokset ovat seuraavia: 1. Pallon 

etsimisaika, joka on lyhentynyt viidestä minuutista kolmeen 

minuuttiin. 2. Vaihtoehtoinen rangaistusdroppi. Tämä (uusi 

paikallissääntö) tarkoittaa käytännössä, että siitä kohtaa, 

josta pallo hävisi tai meni outtiin, saa pelaaja dropata sa-

maan mittaan kahdella rangaistuslyönnillä - esimerkiksi väy-

lälle. Käytännössä tämä puolestaan tarkoittaa, että varapallo 

olisi lyöty tähän ja neljäs lyönti lähtee. Sääntöä on seuras-

samme testattu jo vuoden 2018 puolella ja sen on todettu 

sujuvoittavan mukavasti peliä. 3. Piikinjälkien korjaaminen. 

Viheriöllä saa jatkossa tasoittaa piikinjäljet ja muut epäluon-

nollisesti pintaan aiheutuneet haittatekijät. 4 Pallon liikutta-

minen. Pallon liikkuminen vahingossa viheriöllä tai sitä etsi-

essä ei tuota enää rangaistuksia. 5. Tuplaosuma. Aiemmin 

tuplaosumasta laskettiin kaksi lyöntiä. Uusissa säännöissä 

tuplaklikista lasketaan vain enää yksi lyönti. Harvemminhan 

siitä on ollut mitään apua kenellekään. Lisäksi itseensä osu-

misesta pallolla ei saa enää rangaistuksia. 6. Droppikorkeus 

vaihtuu. Droppi suoritetaan polven korkeudelta. 7. Lippu-

tanko. Uusissa säännöissä on annettu mahdollisuus putata 

lipputanko reiässä ilman rangaistusta.  

Edellä mainittujen kohtien lisäksi uudistuksissa on paljon 

muuta ja suosittelemmekin, että mitä enemmän pelaat, sitä 

paremmin sinun olisi syytä olla kartalla sääntöjenmukaises-

ta tavasta pelata. On aivan luonnollista, että golfharrastus-

ta ei aloiteta sääntökirja edellä, tai jokin tietty sääntökohta 

on päässyt ajan kuluessa unohtumaan. Näin ollen huonoja 

sääntökysymyksiä ei ole olemassakaan. Kummastusta aihe-

uttavissa tilanteissa ottakaa rohkeasti yhteyttä meihin kap-

teeneihin. Tiedämme tai etsimme teille vastauksen. Lähtei-

nä käytämme R&A:n ja USGA:n Golfin säännöt -kirjaa, sekä 

Official Guide to the Rules of Golf sääntöjen tulkintakirjaa. 

Kapteeneina olemme aktiivisesti mukana suuressa osas-

sa seuran toimintaa. Järjestämme läpi kauden erityisesti 

aloittelijoille ja vähemmän pelanneille tarkoitettuja tutus-

tumiskierroksia Par-3 kentällä. Kierrosten tarkoituksena on 

tutustua pelaamiseen, sääntöihin, etikettiin, sekä tietysti 

uusiin pelikavereihin. Ilmoittautumisohjeet ja ajankohdat 

ilmoitetaan nettisivuilla sekä klubitalon ilmoitustaululla 

kauden startattua. Turvallisesta pelaamisesta ja pelinopeu-

desta puhutaan aina, ja niitä painotamme edelleen. Huu-

da FORE!! pallon suuntautuessa toiselle väylälle ja noudata 

kaikessa pelaamisessasi yleisjärkevää varovaisuutta. Huo-

lehdi myös ryhmäsi reippaasta etenemisestä kentällä. Pe-

laa “Ready golfia”. Erinomaiset ohjeet tähän löytyvät seu-

ran kotisivujen kapteeniston palstalta. 

Pelitapahtumien osalta erityisellä jännityksellä odotamme 

perinteistä seuraottelua HSG:ta ja IkG:ta vastaan. Menestys 

on kiertänyt seuraamme viime vuodet, joten tällä kaudella 

tulostavoitteeksi kelpaa ainoastaan voitto. Joukkue tullaan 

rakentamaan koko kauden näytöillä perustuen erityises-

ti viikko-, kuukausi- ja mestaruuskilpaluissa saavutettuun 

menestykseen. Pirkanmaan Golfin perinteisiin kuuluu 

kuitenkin se, että golf ei ole vain “numerolappu rinnas-

sa” suoritettavaa tulosurheilua. Meille kapteeneille golf on 

varsinaisen pelisuorituksen ohella myös ulkoilua, kuntoi-

lua, vapaapäivien sosiaalista toimintaa, ylipäätään haus-

kanpitoa. Suurimmalle osalle pelaajia golf on näitä kaikkia 

sopivassa suhteessa. Tärkeää on välillä muistuttaa itseään, 

että oma tapamme ei ole kaikille se paras ja oikein tapa 

harrastaa rakasta lajiamme. Kukin omalla painotuksellaan. 

Pidetään tästä kiinni.

Mukavaa golfkautta toivottavat

Ladykapteeni Marja-Leena Kärkkäinen

Kapteeni Jussi Pouttu

Jussi Pouttu

Hei kaikki golfarit
– Kapteenien tervehdys –

5



Senioreiden viikkokisaa pela-

taan viikoilla 20-38 vanhaan 

malliin ma- ja ti-päivisin. Piste-

laskusysteemiä muutetaan siten että 

20 parasta joka viikko saa pisteitä. 

Lähtekää joukolla mukaan uudetkin 

seniorit, näin tutustutte rentoon toimintaamme. Viime ke-

sänä viikkokisoissa oli yli 60 osallistujaa viikkokisoissa.  Syksyllä 

palkitaan niin miesten kuin naistenkin sarjojen voittajat. 

Aluetouria pelataan 4.6 Kanava Golfissa. 3.7 Tawast Golfissa ja 

6.8 Golf Pirkkalassa. Aluetour-loppukilpailu pelataan 7.9 Jo-

roisissa Kartano Golfisa.  Suomen golfsenior-kesäpäivät jär-

jestetään 16.7 Jämsässä Himos Golfissa.  Suomen Golfseni-

oreiden jäsenyys vaaditaan aluetourkisoihin osallistumiseen. 

Kaudella 2018 saimme noin 10 pelaajaa jokaiseen osakilpai-

luun, joten lähtekää näihinkin rientoihin reippaasti mukaan, 

vaikka ne pelataan jo vähän tuloshakuisemmin niin mukavia 

kisoja ne ovat. Viime vuonna saimme Jukka Blomin ja Marko 

Salon edustamaan seuraamme loppukilpailuunkin. Lisätietoa 

löydät www.suomengolfseniorit.fi   

Viime syksynä seniorvetäjien toimesta järjestettiin myös 

vierailuja muille kentille omakustannushintaan ja näitä on 

luvassa tulevanakin syksynä, jos halukkuutta löytyy ja näihin 

pääsevät muutkin kuin seniorit mukaan. Lisäksi perinteinen 

lähikenttävierailu on tietenkin ohjelmassa. Eversti Aulangolla 

tai joku muu kenttä, josta saamme hyvän tarjouksen.

Talvikausi meni mukavasti kuntoillen ja talviurheillen. Oppia 

on käyty hakemassa hallista kursseilta ja etelän leireillä on oltu 

golfaamassa ja lomailemassa niin pääsemme akut ladanneena 

kauteen 2019. Jos teillä on vinkkejä toiminnan kehittämiseen, 

niin antakaa palautetta.

Jukka Blom ja Hannu Eronen

040 578 5522 ja 040 567 7279

PirG:n 
seniorkausi 2019

Suomen golfliiton ja myös kansallisen golfviikon (9.6.-16.6.) tee-

mana on: ”mun tapa pelata” golfia.

Tapoja on melkein yhtä paljon kuin pelaajiakin. Joku haluaa aina 

pelata tuttujen kanssa, toinen taas arvostaa uuden pelikaverin 

saamista, joku haluaa kilpailla, toinen taas ei koskaan. Messuky-

lässä on kaikille tilaa.

Pelaa 100 on Golfliiton naisille suunnattu kannustuskampanja, 

jolla haastetaan pelaamaan enemmän kierroksia esim, pelaa 100 

bogipistettä ryhmässä, kaverin kanssa, perheen kesken, pelaa 

PAR-3 sata, pelaa 100 min jne. On tutkittu, että kun pelaat kesän 

aikana pari kierrosta golfia viikossa, se tuottaa sinulle iloa, veren-

paineesi laskee ja ehkä lisää vuosia elämääsi.

Meillä Messukylässä otetaan jokainen niin uusi kuin vanhakin 

pelaaja iloisesti vastaan. Huhti-toukokuussa on sääntökertausta 

sekä PGA Pro Anu Alpin teematunteja. Kesä-heinä-elokuussa on 

keskiviikon naisten lähdöt. Kesäkuussa avajaiskisa ja syyskuussa 

päätöskisa. Täällä on kiva pelata, vaikka ensin iso kenttä ja sitten 

pieni kenttä, eikä aikaa menee kauan.

Ladyjen kausi on täynnä monenlaista mukavaa, jotain vanhaa 

ja jotain uutta. Viime kautena otimme käyttöön WhatsApp-

ryhmän, johon voi edelleen tulla mukaan ottamalla yhteyttä al-

lekirjoittaneeseen, lisään sinutkin ryhmään. Ryhmän kautta on 

helppo kysyä peliseuraa ja viestitellä muutakin mukavaa golfiin 

liittyen. Kaikesta naisten toimintaan kuuluvasta löydät tietoja 

seuran ilmoitustauluilta, myös caddiemasterit neuvovat mielel-

lään, kannattaa kysellä.

Yhdessä pelaaminen on mukavaa, 

tulkaa kaikki mukaan, opitaan toisil-

tamme niin sääntöjä kuin tekniikoi-

takin, rennosti, mailaa puristamatta. 

Tervetuloa mukaan iloiseen poruk-

kaan osaksi tätä hienoa golfyhteisöä!

Lämmintä golfkesää toivoen 

ladykapteeni

Marja-Leena Kärkkäinen

Naisten golfkesä

”Mun tapa pelata”
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Tule mukaan 
junioritoiminnan 
laatuseuraan!

Pirkanmaan Golfin junioritoiminnan keskiössä on harjoitus- 

sekä kilpailutoiminta. Tarjoamme junioreillemme läpi kesän 

laadukasta valmennusta taitotasoa vastaavassa ryhmässä 

sekä mahdollisuuksia osallistua kilpailuihin. Junioreiden 

opetus on golfliiton juniorigolfohjelman mukaista. Kesä-

kauden harjoitustoiminta on ryhmästä riippumatta ilmais-

ta kaikille seuramme jäsenille. Harjoitusryhmiä on kaudella 

2019 kolme kappaletta: aloittelijoiden ryhmä, harrasteli-

joiden ryhmä sekä kilparyhmä. Ryhmiä pystyy vaihtamaan 

kesken kauden.

Laadukkaaseen harjoitteluun on panostettu Pirkamaan 

golfissa vuosien ajan ja viime vuonna pitkäjänteisen työn 

tuloksena seura palkittiin golfliiton laatuseura merkillä. Jär-

jestämme tänäkin vuonna paljon junioreille suunnattuja 

aktiviteetteja. Harjoitusvuorot aloittelijoille ja harrastajille 

keskiviikkoisin sekä seuran pron Anu Alpin lisävuoro kil-

paryhmäläisille. Osallistumme aktiivisesti Pirkanmaan jun-

nutourille sekä järjestämme sisäisiä kilpailuja harjoitusten 

yhteydessä sekä seuran mestaruuskilpailujen muodossa. 

Kauteen kuuluu avajaiset toukokuun puolessa välissä ja 

päättäjäiset elokuun lopussa. Valmennuksesta vastaa koke-

nut kaarti jo vuosien valmennuskokemuksella. Junioreiden 

kanssa lähdetään 9-11.6 matkalle Golfkeskus Revontuleen 

Hankasalmelle, jossa kausi polkaistaan terävästi liikkeelle.

Seura panostaa myös koululaistoimintaan ja toukokuussa 

rangella nähdään useita koululaisryhmiä, joista halukkaat 

pääsevät jatkamaan uuden kerhotoiminta mallin mukai-

sesti, tavoitteena saada innokkaita nuoria golfareita lajin 

pariin ja seuran toimintaan mukaan.

Hauskaa golfkesää ja tervetuloa sekä uudet että koke-

neemmat mukaan tälläkin kaudella,

Teemu Kankaanranta

050 4282027

Juniorivastaava
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La 11.5.	 Avajaiskilpailu, Greensome
Ma 13.5.	 Senioreiden viikkokisa 
	 alkaa Ma-Ti (vk 20-38)
La 25.5.	 Kuukausikilpailu, Scramble
Ma 27.5.	 Klubiviikkokisa alkaa 
	 Ma-Pe (vk 22-35)
Pe 7.6.	 Miesten Saunalenkki
La 8.6.	 Matka vieraskentälle
Su 9.6.	 Naisten kilpailu MMPS
Pe 14.6.	 Kuukausikilpailu, 
	 Pistebogey
La 15.6.	 Tasoituksella 37-54 
	 pelaavien Par-3 kilpailu
Ma 24.6.	 Reikäpelimestaruuskilpailut 
	 alkavat (vk 26-30)
Pe 28.6.	 Speed Golf-joukkuekilpailu 
	 Par-3 kentällä
Pe 5.7.	 Kuukausikilpailu, Mulligan
La-Su 13.-14.7.	  Matka vieras-
	 kentälle 2vrk
La 20.7.	 PirG CUP 
	 joukkuekilpailu
La 27.7.	 Par-3 kentän 
	 Mestaruuskilpailut
La-Su 10.-11.8.	 Seuran 
	 Mestaruuskilpailut
La 17.8.	 Tasoituksella 37-54 
	 pelaavien Par-3 kilpailu
Pe 23.8.	 Miesten saunalenkki
La 31.8.	 Kuukausikilpailu, Narukisa
La 7.9.	 Suorita haasteet-kilpailu 
	 Par-3 kentällä
Ke 11.9.	 Naisten päätöskilpailu
La 14.9.	 Matka vieraskentälle
La 21.9.	 Päätöskilpailu, Pistebogey 
	 Best-Ball

Kilpailu-
kalenteri 

2019

—  Hinnasto —
Messukylä par 34- kenttä 	 Greenfee 	 Greenfee
Ark. klo 15:00 jälk. ja vkonloppuna 	 Jäsen 20e/9r    	 Vieras 22e/9r       
Ark. ennen klo 15:00 	 Jäsen 16e/9r 	 Vieras 18e/9r
Klo 19:00 jälkeen ark. ja
klo 16:00 jälkeen vkonloppuna	 Jäsen 13e/9r 	 Vieras 15e/9r
Juniorit alle 21-v. 	 Jäsen 12e/9r  	 Vieras 14e/9r

HUOM! Toinen kierros kaikilla jäsenhintaan! Greenfee sis. kärryt.

Vanhan kirkon par 3- kenttä 	  Greenfee	 Greenfee
Pelikierros 	 Aikuinen 13e/9r 	 Juniorit (alle 21 v.) 11e/9r
		  Juniorit (alle 16 v.) 5e/9r
10-kortti 	 Aikuinen 100e	 Juniorit (alle 21v.) 80e
		  Juniorit (alle 16v.) 35e

HUOM! Vanhan kirkon kentällä voit pelata myös ilman green cardia tai SGL:n 
alaisuudessa pelaavan seuran jäsenyyttä. Mikäli ryhmässäsi on kolme pelaajaa 
tai enemmän on vähintään yhdellä pelaajista oltava green card.

Kausikortti	 Jäsen	 Vieras
Aikuinen	 550e	 580e
Osakkeenomistaja	 350e	 350e
Opiskelija (all 27 v.)	 270e	 300e
Juniori (alle 21 v.)	 200e	 230e

Rangeharjoittelu
Uusi lataamaton pallokortti	 5e
Pallokortti 10 koria	 20e
Pallokortti 20 koria	 35e
Pallokortti 30 koria	 50e	  
Yksittäinen pallokori 	 2e/kpl (n. 36 palloa)	  Toimii 2e kolikolla
Vuokramaila 	 2e € 	  

Muut 	   	  

Golfauto 	 10e/9r 	  
Bägilokero 	 50e/kausi  Mahdollisuus ympärivuotiseen 
	 säilytykseen.
Puolisetti 	 6e€ 

Pirkanmaan Golf ry. 
Jäsenmaksu	 99e aikuinen
 	 60e  juniori 
	 (v. 2001 ja myöh.synt.)

Liittymismaksu: Ei liittymismaksua
	  


